ADENDO ESCLARECEDOR Nº 001

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras - CPLO/SUPEL/RO,

nomeada pela Portaria n º Nº 019/GAB/SUPEL/RO, de 17 de abril de 2015, torna público aos interessados, que o edital referente a  RDC

ELETRÔNICO n º 001/16/CPLO/SUPEL/RO, decorrente do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01.1301. 00003/00/2016/SEPLAN/RO  sofreu

alterações, conforme descrito abaixo:

ONDE SE LÊ: LEIA-SE:

Item 3.8   BDI de 26,27 (vinte e seis inteiros e vinte e sete décimos
por cento) para serviços

Item 3.8   BDI de 23,50 (vinte e três inteiros e cinquenta décimos por
cento) para serviços

Os demais itens da licitação em destaque permanecem inalterados. Maiores informações pelo site, pelo fone (69) 3216-5139 ou ainda na sede

da SUPEL/RO.

Porto Velho-RO, 03 de maio de 2016.

NORMAN VIRÍSSIMO DA SILVA

Presidente da CPLO/SUPEL/RO